

## PROJEKTY EDUKACYJNE 2010/2011.

W roku szkolnym **2010/11** zrealizowano **11** projektów edukacyjnych , do których zgłosiło się **126** uczniów klas **I i II** gimnazjum w Siechnicach i Świętej Katarzynie.

Projekty ukończyły **93** osoby. **16** z klas I, **78** z klas II . **5** osób wzięło udział w dwóch projektach edukacyjnych.

Tematyka projektów była różna począwszy od nauk ścisłych tj.: matematyki, biologii, fizyki, poprzez nauki humanistyczne: język polski, język angielski, wiedza o społeczeństwie, zajęcia koła regionalnego a skończywszy na zajęciach koła teatralnego.

### Lista projektów edukacyjnych realizowanych w Gimnazjum im. Ks. Anny z Przemyślidów w Siechnicach i oddziale zamiejscowym w Świętej Katarzynie w roku szkolnym 2010/2011

LP	PRZEDMIOT	TEMAT PROJEKTU	NAUCZYCIEL REALIZUJĄCY	JEDNOSTKA
1.	Biologia	<i>„Fauna i flora w sąsiedztwie szkoły”</i>	mgr Agnieszka Mrowiec	Święta Katarzyna
2	Biologia	<i>„Prawidłowe odżywianie?”</i> <i>Na projekt związany z odżywianiem składają się podprojekty realizowane w 5 grupach.</i> Gr. A- Jak odżywiają się uczniowie gimnazjum w Siechnicach? Gr. B- Jak jeść smacznie i zdrowo? Gr. C- Co rozumiemy pod pojęciem zdrowa żywność? Gr. D- Do czego prowadzi niewłaściwe odżywianie ? Gr. E- Odżywianie wczoraj i dziś?	mgr Magdalena Zatoń	Siechnice
3	Fizyka	<i>Niezwykła podróż z fizyką</i>	Mgr Ewa Galewska	Siechnice
4	Język angielski	<i>„ LONDON – the capital city of the United Kingdom and its sights”</i>	mgr Ryszard Mrowiec	Święta Katarzyna
5	Język angielski	<i>"Z życia gimnazjum"- film anglojęzyczny</i>	Mgr Barbara Sobieraj	Siechnice
6	Język polski	<i>„W jaki sposób motyw wędrowki jest obecny w literaturze i sztuce?”</i>	mgr Dorota Bronowicka	Święta Katarzyna
7	Koło regionalne	<i>„Przewodnik po Siechnicach- w poszukiwaniu przeszłości i przygody!”</i>	mgr Magdalena Rachwał	Siechnice
8	Matematyka	<i>„Pitagoras”</i>	mgr Ewelina Perkowska	Święta Katarzyna
9	Zajęcia teatralne	<i>„Wrocławskie krasnale symbolem przynależności regionalnej”</i>	mgr Barbara Solarek (nauczyciele wspierający: mgr K. Mucha, mgr A. Tawkin, mgr N. Kulpiński)	Siechnice
10	SZOK (Szkolny Ośrodek Karier )	<i>„ Mała firma to takie proste”</i>	mgr Beata Stal	Siechnice
11	Wiedza o społeczeństwie	<i>„Badanie opinii publicznej czyli jakie jest zdanie w tej „sprawie” uczniów gimnazjum lub mieszkańców naszej gminy”</i>	mgr Barbara Kucharska	Święta Katarzyna

Ponieważ o dokonaniach nauczyciela świadczą wyniki i osiągnięcia jego uczniów chcielibyśmy zaprezentować kilka informacji z naszych projektów. Mamy nadzieję, że zainteresuje to głównie naszych młodszych kolegów i koleżanki, którzy w toku nauki również muszą zrealizować projekt edukacyjny.